
ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 1851/2023

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO
z dnia 19 października 2023 r.

w sprawie wyboru wykonawcy w przetargu w trybie podstawowym bez negocjacji na „Przebudowa
odcinka drogi powiatowej nr 2900P Pyzdry-Sporne”

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j.

Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) art. 239 ust. l ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień
publicznych(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) uchwalasię, co następuje:

$ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej w celu przygotowywania i przeprowadzania

postępowań o udzielnie zamówień publicznych na budowy, rozbudowy, przebudowy, modernizacje lub remonty

dróg powiatowych znajdujących się na obszarze powiatu wrzesińskiego - „Przebudowa odcinka drogi
powiatowej nr 2900P Pyzdry-Sporne” uchwala się co następuje:

1) wybiera się jako najkorzystniejszą ofertę wykonawcy:

TRANSBRUK Marek Begier Spółka komandytowo - akcyjna

ul. Polna 1B

62 -330 Nekla.

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta uzyskała 100 pkt, z

czego 60 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „gwarancja jakości” oraz jest zgodna z treścią SWZ i
ustawą Prawo zamówień publicznych.

2) nadaje się punktacje ofertom następujących wykonawców:

- Izbruk Maciej Rybicki Zakład Ogólnobudowlany, Dziedzice 59, 62-404 Ciążeń - 87,64 pkt, z czego 47,64 pkt
w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „gwarancja jakości;”

- Firma Usługowo-Handlowa „ANNA”Anna Białobrzycka, ul. Wodna 18, 62-200 Gniezno- 85,12 pkt, z czego
45,12 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „gwarancja jakości;”

- Kowalski BudownictwoSp. z 0.o., ul. Dworcowa 12, 88-400 ŻNIN- 86,05 pkt, z czego 46,05 pkt w kryterium
„cena”, 40 pkt w kryterium „gwarancja jakości;”

- Kost-Bud Piotr Druchliński, Jaroszyn Kolonia 8a, 62-405 Ląd- 84,56 pkt, z czego 44,56 pkt w kryterium
„cena”, 40 pkt w kryterium „gwarancja jakości;”

- Firma Budowlano — Usługowa „„EKO-BUD”s.c. Elżbieta, Jacek Majdeccy, Lisewo 2B, 62-310 Pyzdry- 93,59
pkt, z czego 53,59 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „gwarancja jakości;”

- EUROVIA POLSKAS.A.ul. Irysowa 1, Bielany Wrocławskie, 55-040 Kobierzyce- 77,48 pkt, z czego 37,48
pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „gwarancja jakości;

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 1640/2023 Zarządu Powiatu
Wrzesińskiego z dnia 24 stycznia 2023 r. w sprawie powołania komisji przetargowej.

3 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

STAROSTA_

© płonizy Jaśniewicz


